διαφόρων υπηρεσιακών εγγράφων και τη συμμετοχή 

σε επιτροπές. Οι υπάλληλοι της κατηγορίας ΔΕ Οδηγών 

εργάζονται πέραν του κανονικού ωραρίου για την κά-

λυψη των έκτακτων και επειγουσών μετακινήσεων του 

Συντονιστή.

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 

συνολική δαπάνη πέντε χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο 

ευρώ (5.232,00 €) η οποία αφορά το Α’ και Β’ εξάμηνο 

του έτους 2024 (ήτοι 2.607,60 € για το Α’ εξάμηνο και 

2.624,40 € για το Β’ εξάμηνο) και θα καλυφθεί από τις 

εγγεγραμμένες για το σκοπό αυτό πιστώσεις του Φο-

ρέα 1903 Ειδικού Φορέα 1903-999-0300000 και ΑΛΕ